

# Městská část Praha – Satalice

## Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15  
Tel. 286 851 326, E-mail: [urad@mcsatalice.cz](mailto:urad@mcsatalice.cz)

---

Pan

  
142 00 Praha 4 – Libuš

V Praze dne 5.6.2018

Vyřizuje: Vagnerová, 273 130 480

Odpověď na Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

v odpovědi na Vaši žádost uvádím:

1. Výdaje z rozpočtu na provoz Jednotky požární ochrany III. Satalice v roce 2016 činily 560.695,64 Kč ( z toho 190.000,- Kč poskytl MHMP jako účelovou neinvestiční dotaci).  
Na základě Veřejnoprávní smlouvy č. HS/757 byla z rozpočtu dále poskytnuta neinvestiční dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Praha – Satalice (IČ65994167) ve výši 10.000,- na úhradu nájmu nebytového prostoru
2. Výdaje z rozpočtu na provoz Jednotky požární ochrany III. Satalice v roce 2017 činily 457.053,53 Kč ( z toho 150.000,- Kč poskytl MHMP jako účelovou neinvestiční dotaci).  
Na základě Veřejnoprávní smlouvy č. HS/838 byla z rozpočtu dále poskytnuta neinvestiční dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Praha – Satalice (IČ65994167) ve výši 10.000,- na úhradu nájmu nebytového prostoru
3. Celkové výdaje na provoz jednotky v roce 2016 činily 3,34% ke schválenému rozpočtu.  
Celkové výdaje na provoz jednotky v roce 2017 činily 2,76% ke schválenému rozpočtu.

  
Mgr. Milada Voborská  
Starostka MČ Praha Satalice





2 86 85 13 26

Bankovní spojení  
PPF banka, a.s.  
č.účtu 502655998/6000

IČO 00240711